17/04/2026* 

29/04/2026 Premiação por 
agência 
participante 
(ANEXO I) 

1º prêmio identificado com base na 
combinação do resultado da Loteria 
Federal (descrito neste regulamento): 01 
(um) Relógio Garmin Forerunner 265 Black 
Power Gray, no valor de R$ 3.200,00 
(três mil e duzentos reais). 

De 00h00 do dia 
23/02/2026 até às 
23h59 do dia 
12/06/2026* 

24/06/2026 Premiação por 
Região participante 
(ANEXO II) 

1º prêmio identificado com base na 
combinação do resultado da Loteria 
Federal (descrito neste regulamento): 01 
Motocicleta 0km da marca Yamaha, modelo 
Factor YBR, 150 cilindradas, ano de fabricação 
2026, ano modelo 2026, cor sólida disponível na 
entrega no valor de R$ 19.400,00 
(dezenove mil e quatrocentos reais) 

De 00h00 do dia 
23/02/2026 até às 
23h59 do dia 
14/08/2026* 

26/08/2026 Premiação por 
agência 
participante (ANEXO I) 

1º prêmio identificado com base na 
combinação do resultado da Loteria 
Federal (descrito neste regulamento): 01 
(um) Smartphone da marca Apple, modelo 
Iphone 16, 128GB preto no valor de R$ 
5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

De 00h00 do dia 
23/02/2026 até às 
23h59 do dia 
16/10/2026* 

28/10/2026 Premiação por 
agência 
participante 
(ANEXO I) 

1º prêmio identificado com base na 
combinação do resultado da Loteria 
Federal (descrito neste regulamento): 01 
(um) Televisor da marca Samsung, Smart TV 
de 50 polegadas no valor de R$ 2.700,00 
(dois mil e setecentos reais). 

De 00h00 do dia 
23/02/2026 até às 
23h59 do dia 
13/11/2026* 

25/11/2026 Premiação por 
Região participante 
(ANEXO II) 

1º prêmio identificado com base na 
combinação do resultado da Loteria 
Federal (descrito neste regulamento): 01 
(um) Automóvel 0km da marca BYD, modelo 
Dolphin Mini, ano de fabricação 2025, ano 
modelo 2026 no valor de R$ 105.000,00 
(cento e cinco mil reais). 

(*) ou enquanto durar a quantidade de elementos sorteáveis / números da sorte, visto que a quantidade é limitada. 

7 - QUANTIDADE DE SÉRIES: 
200 

8 - QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE: 
100.000 

9 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS: